
    

 
 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVŲ DELEGAVIMO Į 

EUROPOS SĄJUNGOS REGIONŲ KOMITETĄ 

  

 2019 m. rugpjūčio 22 d. Nr. 51/1S-51 

Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos atstovų delegavimo į Europos Sąjungos Regionų 

komitetą nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2004 m. kovo 5 d. 

įsakymu Nr. 1V-59 „Dėl Lietuvos Respublikos  atstovų delegavimo į Europos Sąjungos Regionų 

komitetą nuostatų patvirtinimo“, 6 punktu Vilniaus regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a: 

 į Europos Sąjungos Regionų komitetą teikti šias tikrųjų atstovų kandidatūras: 

Živilę Pinskuvienę, Širvintų rajono savivaldybės merę, atstovaujančią visuomeninį rinkimų 

komitetą „Živilės Pinskuvienės komanda – už sėkmingą Širvintų kraštą“; 

Editą Rudelienę, Trakų rajono savivaldybės merę, atstovaujančią Lietuvos Respublikos 

liberalų sąjūdį; 

Valdą Benkunską, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narį, atstovaujantį Tėvynės sąjungą 

– Lietuvos krikščionis demokratus; 

 jų pakaitinius: 

Robert Komarovski, Vilniaus rajono savivaldybės tarybos narį, atstovaujantį Lietuvos lenkų 

rinkimų akciją ir Rusų aljanso koaliciją „Krikščioniškų šeimų sąjunga“; 

Violetą Čepukovą, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos narę, atstovaujančią Lietuvos 

laisvės sąjungą (Liberalai); 

Rolandą Janicką, Ukmergės rajono savivaldybės merą, atstovaujantį Darbo partiją. 

 

  

Tarybos pirmininkas                                                                                               Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

 

   

 


